2024 年 12 月 10 日

各     位

 会 社 名： 株 式 会 社 C  D  G
 代 表 者 名： 代表取締役社長  小西 秀央
  （コード番号 2487・スタンダード）
 問 合 せ 先： 取締役 管理本部長  山川 拓人
  （ TEL： 0 6 -6 1 33 -52 0 0）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、昨今の業績状況を鑑み、経営責任を明確にするため、
役員報酬の減額を行うことを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記
1. 役員報酬減額の内容

役    職 役員報酬減額の内容

代表取締役 月額報酬の 20％

取締役（社外取締役を除く） 月額報酬の 10％

2. 減額対象期間

2025 年 1 月から 2025 年 3 月の 3 か月間

以 上